[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД СОВЕТСК
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Советов пл., д. 1,
г. Советск, Щекинский район,
Тульская область, 301205
Тел.: (48751) 74-1-37
E-mail: ased_mo_g.sovetsk@tularegion.ru
http://www.mosovetsk.ru

  №
На №  _________________________

	  Главе  администрации
МО Щекинский район
А.С. Гамбургу

    Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района направляет график встреч с населением и.о. главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района на июль 2023 года

	Населенный пункт
	Дата проведения
	Место проведения
	Состав участников встречи
	Вопросы, рассматриваемые на встрече

	1
	2
	3
	4
	5

	г. Советск
	05.07.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение, капитальный ремонт

	г. Советск
	12.07.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение, капитальный ремонт

	г. Советск
	19.07.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение

	г. Советск
	26.07.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение, капитальный ремонт

С уважением,
И.о. главы администрации
МО город Советск  Щекинского района                                                        И.В. Миронов
[bookmark: _GoBack]
исп: Холина К.А тел:74-1-37
image1.png

Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района

направляет график встреч с населением

и.о.

главы администрации муниципального

образования город

С

ове

т

ск Щекинского района на

июль

2023

года

Населенны

й пункт

Дата

проведения

Место

проведения

Состав участников

встречи

Вопросы,

рассматриваемые на

встрече

1

2

3

4

5

г. Советск

0

5

.

07

.

20

2

3г

16.00

Зал заседаний

администрации

МО г. Советск

(г. Советск, пл.

Советов, д. 1)

И.о. главы

администрации МО

г. Советск,  МКУ

СГУЖиБ, УК,

жители

Вопросы

жизнеобеспечения,

отопление,

водоснабжение,

капитальный ремонт

г. Советск

12

.

0

7

.

20

2

3г

16.00

Зал заседаний

администрации

МО г. Советск

(г. Советск, пл.

Советов, д. 1)

И.о. главы

администрации

МО

г. Советск,  МКУ

СГУЖиБ, УК,

жители

Вопросы

жизнеобеспечения,

отопление,

водоснабжение,

капитальный ремонт

г. Советск

19

.

0

7

.

20

2

3г

16.00

Зал заседаний

администрации

МО г. Советск

(г. Советск, пл.

Советов, д. 1)

И.о. главы

администрации

МО

г. Советск,  МКУ

СГУЖиБ, УК,

жители

Вопросы

жизнеобеспечения,

отопление,

водоснабжение

г. Советск

26

.

0

7

.

20

2

3г

16.00

Зал заседаний

администрации

МО г. Советск

(г. Советск, пл.

Советов, д. 1)

И.о. главы

администрации

МО

г. Советск,  МКУ

СГУЖиБ, УК,

жители

Вопросы

жизнеобеспечения,

отопление,

водоснабжение,

капитальный ремонт

С уважением,

И.о. главы администрации

МО

город Советск

Щекинского района

И.В. Миронов

ис

п:

Холина К.А

тел:74

-

1

-

37

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СОВЕТСК

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Советов

пл.

, д. 1,

г. Советск,

Щекинский район,

Тульская область, 301205

Тел.: (

48751) 74

-

1

-

37

E

-

mail: ased_mo_g.sovetsk@tularegion.ru

http://www.mosovetsk.ru

№

На №

_________________________

Главе

администрации

МО Щекинский район

А.С.

Гамбургу